
単位：千円
予算担当課 工事地先 落札 予定価格 落札率

決定

工期：

立会
決定

工期：

決定

工期： 立会

立会

決定
工期：

立会

決定
工期：

決定

立会

工期：

ヤ ゴ セ コ ー 28,800

山 幸 建 設

36,000
34,500
35,000
35,300

山 下 組 34,850

平成２５年度第１２回入札（３月２６日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

34,400
フ ジ モ ト土木課

第　９９　号

印野

オサコー建設 34,900

35,000

35,350

大 和 建 設 34,500
林 組

93.87%

岳 南 建 設 34,700
市道0123号線道路改良工事 睦 産 業 34,200

（電子入札）
勝 間 田 工 業

芹 澤 建 設
丸 勝 工 務 店

29,425
三 晃 建 設 29,000

29,000

36,435

勝 良 建 設

制限付一般競争入札 フ ァ ー ス ト 35,400
平成26年10月3日 寿 組

28,400
薮 田 建 設

土木課

第　１００　号

板妻

ス ズ キ 総 業 28,850
大 木 産 業 28,800

市道4574号線道路改良工事
クリーンタウン

土木課

第　１０１　号

神場

カツマタ建設 7,700

栗 俊 建 設 7,600
勝 永 建 設 7,700

7,850 96.82%

市道0119・0253号線道路改良工
事

小野土木工業 7,650

29,000
平成26年11月28日 嶽 下 産 業 28,800

96.52%

東 秀 工 業 7,780
平成26年7月31日 若 富 士 建 設 7,630

平成26年8月19日

土木課

第　１０２　号

北畑

千 代 田 産 業 辞退

永 友 建 設

杉山溶接工業 5,780

市道4157号線道路改良工事

96.53%

市道0235・0251号線道路改良工
事

ヒラモト開発 5,795
岩 鉄 組 5,770

5,790
六 洸 建 設 5,750

岸 丸 建 設 2,580

山 口 工 業
96.81%

2,550
築 城 建 設 2,520

太 平 エ ン ジ ニ ア リ ン グ 132,962平成26年10月31日

新菱冷熱工業

辞退

5,957

2,603

弥 生 建 設 2,540
2,590

126,800

川崎設備工業

土木課

第　１０３　号

板妻

山 郷 産 業 2,550

下 電 工

平成26年7月25日

133,500

134,920

遠藤管工設備

文化スポーツ課

第　１０４　号

萩原

日 管 129,200

第 一 工 業

辞退

132,000

93.98%
129,000

荏原冷熱システム

市民会館熱源施設更新工事 菱 和 設 備


